
2022 年 1 月 24 日 

交流会延期のお知らせ 

愛知学泉大学豊田同窓会 

 

平素は本同窓会活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

1 月 29 日土曜日に開催を予定しておりました交流会につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染者

が急激に増え、まん延防止等重点措置が適用されている期間のため、皆様の安全と安心を第一に考えた結果、

今回は延期とさせていただくこととなりました。延期日につきましては、3 月 12 日土曜日とさせていただき

ます。 

 楽しみにされていた方々には大変残念な思いをさせてしまいますが、3 月 12 日土曜日にお会いできるこ

とを楽しみにしております。 

 誠に残念ではありますが、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

【延期日程】 

  日時 ： 2022 年 3 月 12 日土曜日 14 時から 

受付・全体会会場 ： （受付開始：13 時 30 分から）8 号館 104 教室  

内容 ： 全体会（あいさつ・映像鑑賞など）、キャンパス見学、図書館の展示品鑑賞、懇談など 

キャンパス見学後、記念品をお渡しいたします。 

※ コロナの感染状況によっては全体会を屋外で開催させていただく場合がございます。 

 

【交流会についての掲載 HP】今後の情報につきましても下記 HP にてお知らせいたします。 

同窓会 HP ： http://www.gakusen.ac.jp/dosokai/ （交流会開催のおしらせ） 

大学 HP  ： http://www.gakusen.ac.jp/u/ （イベントのところ） 

 

【開催日（3 月 12 日）以外にキャンパス見学を希望されたい方へ】 

3 月 12 日の交流会に参加できず、他の日に豊田キャンパスを見学されたい方は以下の通りとなります。 

原則は建物の中には入れず、外から見ていただくのみとなりますので、ご承知おきください。 

事前の連絡は必要ありません。 

来校されましたら 8 号館 1 階の学生窓口（事務所）にて受付を行ってください。 

見学可能日時は平日 10 時～16 時。土日祝日は見学できません。大学の行事によっては見学ができない

場合があります。 

愛知県にまん延防止等重点措置の適用や緊急事態宣言が発令されている場合、また、皆様の地域で適用

または発令されている場合は大学への立ち入りはできません。 

 

【イルミネーション】 

3 月 12 日の交流会時には日没が 18 時頃となるため、暗くなってからのイルミネーションを見るには大

変遅くまで待っていただかないといけなくなってしまいます。3 月末まで毎日 16 時～21 時に点灯しており

ますので、お時間のある時にご覧ください。 

                                            以上 

http://www.gakusen.ac.jp/dosokai/
http://www.gakusen.ac.jp/u/

